
Miejsce Piastowe, dnia 20 stycznia 2022 r.  
ZP.271.2.11.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 20 stycznia 2022 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa 
boisk: piłkarskiego, treningowego, budynku zaplecza szatniowo-socjalnego w 
miejscowości Głowienka” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez 
przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.): 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
4 600 000,00 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 5 ofert przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres gwarancji 
rękojmi 

1. 

FPUH KRIS-BUD 
Krzysztof Śnieżek z 
siedzibą: 36-220 Jasienica 
Rosielna 269B 

5 442 711,71zł 

 
 

24 m-ce 

2. 

Magnolia Janik Magdalena 
z siedzibą: 42-215 
Częstochowa, ul. Ludowa 
197  

3 813 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 

3. 

Serwis-Rozwój spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością z 
siedzibą: 40-573 Katowice, 
ul. Zgody 28 

6 420 600,00 zł 

 
 

24 m-ce 

4. 

Konsorcjum firm: 
Stadionbudowa sp. z o.o. z 
siedzibą: 44-300 
Wodzisław Śląski, ul. 
Cisowa 6 – lider 
konsorcjum; 
Gosław Sport Center sp. z 
o.o. z siedzibą: 44-300 
Wodzisław Śląski, ul. 
Cisowa 6 – członek 
konsorcjum 

4 365 270,00 zł 

 
 
 
 
 

24 m-ce 



5. 

F.H.U. ALMAX Aneta 
Liwosz z siedzibą: 38-457 
Świerzowa Polska, ul. 
Szczepana 11 

4 489 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 

 
          Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


